



Biodane Pharma A/S

Stauskedevejen 10
6621 Gesten
CVR-nr. 28310102

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2024

Peter Gæmelke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Biodane Pharma A/S
Staushedevejen 10
6621 Gesten

CVR-nr.: 28310102
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Lars Jørgen Larsen, formand
Rasmus Juhl Rasmussen
Gunner Kreutzer Jakobsen

Direktion

Gunner Kreutzer Jakobsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet markedsfører primært Biodan- Gruppens kosttilskud for humant brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft en forbedret omsætning og indtjening i året 2023:

Driftsårets resultat: 900.246 DKR (586.354 DKR).

Selskabet administreres af gruppens produktionsselskab og afregner herfor et administrationsbidrag.

Markedsføring sker primært i Danmark og Tyskland og udvikler sig tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter årets udløb ikke indtruffet ekstraordinære begivenheder.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.070.739	2.371.672
Distributionsomkostninger		(1.088.148)	(1.327.036)
Administrationsomkostninger		(1.103.652)	(428.404)
Driftsresultat		878.939	616.232
Andre finansielle indtægter	2	297.957	165.329
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.416)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(20.318)	(29.825)
Resultat før skat		1.154.162	751.736
Skat af årets resultat	4	(253.916)	(165.382)
Årets resultat		900.246	586.354
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.871.980	2.000.000
Overført resultat		(1.971.734)	(1.413.646)
Resultatdisponering		900.246	586.354

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		319.186	340.322
Varebeholdninger		319.186	340.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		729.716	607.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.871.980	4.340.021
Andre tilgodehavender		0	43.583
Tilgodehavender		3.601.696	4.990.660
Likvide beholdninger		361.793	19.591
Omsætningsaktiver		4.282.675	5.350.573
Aktiver		4.282.675	5.350.573

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		552.000	552.000
Overført overskud eller underskud		118.784	2.090.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.871.980	2.000.000
Egenkapital		3.542.764	4.642.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.373	79.641
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.330	446.032
Skyldige sambeskatningsbidrag		253.916	165.382
Anden gæld		89.292	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser		739.911	708.055
Gældsforpligtelser		739.911	708.055
Passiver		4.282.675	5.350.573
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	552.000	2.090.518	2.000.000	4.642.518
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(1.971.734)	2.871.980	900.246
Egenkapital ultimo	552.000	118.784	2.871.980	3.542.764

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

Biodane Pharma A/S betaler administrationshonorar til Biofiber Damino A/S

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	297.947	165.329
Renteindtægter i øvrigt	10	0
	297.957	165.329

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	326	3.829
Valutakursreguleringer	263	534
Øvrige finansielle omkostninger	19.729	25.462
	20.318	29.825

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	253.916	165.382
	253.916	165.382

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gunner Jacobsen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
